
Compte APEB - PayPal
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde initial 331,09
Février 2018 10 dons 74,16 405,25
Mars 2018 2 dons 14,64 419,89
Avril 2018 5 dons 37,08 456,97
Mai 2018 12 dons 89,12 546,09
Juin 2018 4 dons 29,44 575,53

Paiement OVH 16,79 558,74
Juillet 2018 2 dons 14,96 573,70

Paiement hostgator.com 104,73 468,97
Sept 2018 1 don 7,48 476,45
Oct 2018 2 dons 14,80 491,25
Solde final 160,16 491,25

Compte APEB - Crédit Agricole
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde [Não houve movimentação] 426,35

Nombre de nouvelles associations : 38
Bilan de la gestion: PayPal (+160,16) ; CA (0)

RAPPORT FINANCIER 
Gestion 02/2018 - 11/2018 
(transactions 02/2018-10/2018)

http://hostgator.com





